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PAULO FRANCISCO NOVAIS ARZAMENDIA 603.44
JULIA RODRIGUES BITTENCOURT 599.62
JOAO GABRIEL BARBOSA DA SILVA 593.48
JOAO VITOR VIEIRA 590.18
IARA APARECIDA RODRIGUES INOUE 585.2

ISABELLA VITORIA DOS SANTOS 582.48
CARLOS EDUARDO GRACIANO HORIKAWA 575.97
LUIS FERNANDO FONSECA MARQUES 573.48
HEITOR TEIXEIRA MARQUES 573.11
CAMILA BRAGA RODRIGUES 573.05
MARCELA ADELARDO SANTOS 572.59
WITORIA KAROLINE EXPEDITA DE SOUZA 568.21
RAUL OTAVIO ROCHA ARAUJO 565.1

HIAGO ANDRE DOS SANTOS PINHEIRO 562.13
ANA KARINY RODRIGUES SILVA 559.14
MONIELI LOPES ALVES 555.14
JANSSEN GUILHERME DE MOURA MOREIRA 554.58
ANTONIO CARLOS DIAS 553.51
MILENA GIOVANA SANTOS FERNANDES 552.25
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NICOLAS ERNANDES DOS SANTOS NASCIMENTO
ITALO MARIANO LIMA NOMINATO
[URY MOREIRA SILVA

LAWRENCE LAVINNIE PINHEIRO SANTOS
NATHALIA OTTONI DA SILVA

JOAO VITOR FERREIRA ALMEIDA
IZAQUEU CLEMERSON ALVES OLIVEIRA
HYAN FELIPE SILVA SANTOS

RAFAEL VINICIUS ANTUNES DOS ANJOS
MARCOS VINICIOS BRITO DE SOUZA
OLIVER PACHECO DE JESUS

GIOVANNA VITORIA RODRIGUES SILVA
RYAN ANDRE GUEDES DE ARAUJO
JONAS GABRIEL DIALUCCE SANTANA
RAUL DUPIN ALBINO

JOAO VITOR DIAS

GUILHERME OLIVEIRA SANTOS
JEFERSON JUNIO FERREIRA AMARAL
WILLIAM BARRETO LOURENCO

JOAO NETO ALVES CORDEIRO

LUIZ FELIPE DA SILVA LIMA

ALICY FERNANDA BENFICA DE SOUZA
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522.81

522.63
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519.61
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RANIEL BORGES FROES

JOAO PEDRO SOARES DE SOUZA

LINCOLN GOMES DE SOUSA E SILVA

DEWZEFFY FILIPY FELIX PEREIRA

GABRIEL DE JESUS SANTOS OLIVEIRA

KAUA HENRIQUE SILVA

MARINA ASSUNCAO SILVA

HEVYLEN CRISTINY NUNES DOS SANTOS

PAULO CESAR ROCHA NUNES

LEANDRO TADEU LOPES FRANCISCO

NATAN NEVES FERNANDES

TIAGO SOARES DE SOUZA

JESSICA CRISTINA MARIA SILVEIRA

EDEISA DA SILVA VIEIRA

IGOR CESTARO CRUZ SACHETTO

CAMILA APARECIDA PEREIRA

DANIEL PHILIPY CAMPQS SILVA

KAMILA HELENA DA MATA OLIVEIRA

ALICE CARLA SIQUEIRA

JOAO LUCAS MOREIRA DA SILVA

EMILLY VITORIA JESUS DA SILVA

LETICIA VITORIA NUNES DOS SANTOS

516.28

510.11

508.48

503.28

502.96

501.13

498.46

494.27

488.46

486.69

483.8

481.49

475.61

474.58

473.2

468.83

466.33

462.63

461.25

459.45

455.73

455.2
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64 LAZARO JOSE BATISTA LIMA CORREA 454.18
65  VITOR EMANUEL DE SOUZA ARAUJO LEITE 441.92
66  ANALUIZA PEREIRA DA CRUZ 439

67 LAUANDA SIBELY RODRIGUES DA SILVA 438.88
68  SAMARA DE SOUZA SILVEIRA 435.12
69  VICTOR HENRIQUE DE AGUILAR 433.88
70 GUSTAVO DE MATOS 431.41
71 MARINA DO CARMO RIBEIRO 408.05
72 CARLOS MIGUEL FERREIRA CORDEIRO 389.44

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei

n®12.711/2012).

1 MONIELI LOPES ALVES 555.14
2 NICOLAS ERNANDES DOS SANTOS NASCIMENTO 550.53
3 IZAQUEU CLEMERSON ALVES OLIVEIRA 540.03
4 MARCOS VINICIOS BRITO DE SOUZA 534.8
5 JOAO PEDRO SOARES DE SOUZA 510.11
6 DEWZEFFY FILIPY FELIX PEREIRA 503.28
7 HEVYLEN CRISTINY NUNES DOS SANTOS 494.27
8 PAULO CESAR ROCHA NUNES 488.46
9 LEANDRO TADEU LOPES FRANCISCO 486.69
10  TIAGO SOARES DE SOUZA 481.49

11 EDEISA DA SILVA VIEIRA 474.58
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12 LETICIA VITORIA NUNES DOS SANTOS 455.2

13 LAZARO JOSE BATISTA LIMA CORREA 454.18
14 VITOR EMANUEL DE SOUZA ARAUJO LEITE 441.92
15 LAUANDA SIBELY RODRIGUES DA SILVA 438.88

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, independentemente da renda, gue tenham

cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

1 ANAKARINY RODRIGUES SILVA 559.14
2 MONIELI LOPES ALVES 555.14
3 MILENA GIOVANA SANTOS FERNANDES 552.25
4 NICOLAS ERNANDES DOS SANTOS NASCIMENTO 550.53
5 [URY MOREIRA SILVA 549.83
6 NATHALIA OTTONI DA SILVA 546.1
7 JOAO VITOR FERREIRA ALMEIDA 544.27
8 IZAQUEU CLEMERSON ALVES OLIVEIRA 540.03
9 HYAN FELIPE SILVA SANTOS 538.62
10 MARCOS VINICIOS BRITO DE SOUZA 534.8
11 OLIVER PACHECO DE JESUS 533,51
12 RYAN ANDRE GUEDES DE ARAUJO 531.25
13 RAUL DUPIN ALBINO 528.52
14 GUILHERME OLIVEIRA SANTOS 527.16
15  JEFERSON JUNIO FERREIRA AMARAL 522.81

16  WILLIAM BARRETO LOURENCO 522.63
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17 JOAO NETO ALVES CORDEIRO 519.96
18 LUIZ FELIPE DA SILVA LIMA 519.87
19 RANIEL BORGES FROES 516.28
20  JOAO PEDRO SOARES DE SOUZA 510.11
21 DEWZEFFY FILIPY FELIX PEREIRA 503.28
22 HEVYLEN CRISTINY NUNES DOS SANTOS 494.27
23 PAULO CESAR ROCHA NUNES 488.46
24 LEANDRO TADEU LOPES FRANCISCO 486.69
25  TIAGO SOARES DE SOUZA 481.49
26 EDEISA DA SILVA VIEIRA 474.58
27 KAMILA HELENA DA MATA OLIVEIRA 462.63
28 LETICIA VITORIA NUNES DOS SANTOS 455.2

29 LAZARO JOSE BATISTA LIMA CORREA 454.18
30  VITOR EMANUEL DE SOUZA ARAUJO LEITE 441.92
31 LAUANDA SIBELY RODRIGUES DA SILVA 438.88

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salario minimo que tenham cursado

integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°® 12.711/2012).

1 WITORIA KAROLINE EXPEDITA DE SOUZA 568.21
2 MONIELI LOPES ALVES 555.14
3 NICOLAS ERNANDES DOS SANTOS NASCIMENTO 550.53
4 IZAQUEU CLEMERSON ALVES OLIVEIRA 540.03

5 MARCOS VINICIOS BRITO DE SOUZA 534.8
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6  JOAO PEDRO SOARES DE SOUZA 510.11
7 DEWZEFFY FILIPY FELIX PEREIRA 503.28
8 GABRIEL DE JESUS SANTOS OLIVEIRA 502.96
9 KAUA HENRIQUE SILVA 501.13
10 HEVYLEN CRISTINY NUNES DOS SANTOS 494.27
11 PAULO CESAR ROCHA NUNES 488.46
12 LEANDRO TADEU LOPES FRANCISCO 486.69
13 TIAGO SOARES DE SOUZA 481.49
14 EDEISA DA SILVA VIEIRA 474.58
15 LETICIA VITORIA NUNES DOS SANTOS 455.2
16 LAZARO JOSE BATISTA LIMA CORREA 454.18
17 VITOR EMANUEL DE SOUZA ARAUJO LEITE 441.92
18 LAUANDA SIBELY RODRIGUES DA SILVA 438.88

Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em

escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

1 WITORIA KAROLINE EXPEDITA DE SOUZA 568.21
2 RAUL OTAVIO ROCHA ARAUJO 565.1

3 ANAKARINY RODRIGUES SILVA 559.14
4 MONIELI LOPES ALVES 555.14
5 MILENA GIOVANA SANTOS FERNANDES 552.25
6 NICOLAS ERNANDES DOS SANTOS NASCIMENTO 550.53

7 ITALO MARIANO LIMA NOMINATO 550.37
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[URY MOREIRA SILVA

LAWRENCE LAVINNIE PINHEIRO SANTOS

NATHALIA OTTONI DA SILVA

JOAO VITOR FERREIRA ALMEIDA

IZAQUEU CLEMERSON ALVES OLIVEIRA

HYAN FELIPE SILVA SANTOS

MARCOS VINICIOS BRITO DE SOUZA

OLIVER PACHECO DE JESUS

RYAN ANDRE GUEDES DE ARAUJO

RAUL DUPIN ALBINO

GUILHERME OLIVEIRA SANTOS

JEFERSON JUNIO FERREIRA AMARAL

WILLIAM BARRETO LOURENCO

JOAO NETO ALVES CORDEIRO

LUIZ FELIPE DA SILVA LIMA

RANIEL BORGES FROES

JOAO PEDRO SOARES DE SOUZA

DEWZEFFY FILIPY FELIX PEREIRA

GABRIEL DE JESUS SANTOS OLIVEIRA

KAUA HENRIQUE SILVA

HEVYLEN CRISTINY NUNES DOS SANTOS

PAULO CESAR ROCHA NUNES

549.83

547.59

546.1

544.27

540.03

538.62

534.8

533,51

531.25

528.52

527.16

522.81

522.63

519.96

519.87

516.28

510.11

503.28

502.96

501.13

494.27

488.46
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LEANDRO TADEU LOPES FRANCISCO
TIAGO SOARES DE SOUZA

EDEISA DA SILVA VIEIRA

KAMILA HELENA DA MATA OLIVEIRA
LETICIA VITORIA NUNES DOS SANTOS
LAZARO JOSE BATISTA LIMA CORREA
VITOR EMANUEL DE SOUZA ARAUJO LEITE

LAUANDA SIBELY RODRIGUES DA SILVA

486.69

481.49

474.58

462.63

455.2

454.18

441.92

438.88



